
Obecně závazná vyhláška Města Nymburka č. 1/2018, 

 

 
která ruší 

 

 

Obecně závaznou vyhlášku Města Nymburka č. 9/2005 

o vytvoření a používání účelových prostředků 

Fondu rozvoje bydlení v Nymburce 

 

a současně ruší  

 

Obecně závaznou vyhlášku Města Nymburka č. 2/2017, 

která mění  

Obecně závaznou vyhlášku Města Nymburka č. 9/2005 

o vytvoření a používání účelových prostředků 

Fondu rozvoje bydlení v Nymburce 

 
 

Zastupitelstvo města Nymburka se na svém zasedání dne 28.2.2018 usnesením č. 12//2018 

usneslo podle ustanovení § 85 písm. j) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 

předpisů, podle ustanovení § 10 písm. d) tohoto zákona, v souladu s ustanovením § 5, zákona 

250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, 

vydat tuto obecně závaznou vyhlášku, která výše uvedené obecně závazné vyhlášky  

 

ruší 

 

 

bez náhrady. 
 

Článek I. 

Účinnost 

 

Tato obecně závazná vyhláška nabývá účinnosti dnem 29.3.2018. 

 

 

 …………………….........  ………………………...... 

 PhDr. Pavel Fojtík  Ing. arch. Jan Ritter 

    starosta místostarosta 

 

………………………... 

Vyvěšeno na úřední desce dne: ………....2018   Mgr. Adriena Gabrielová 

Sejmuto z úřední desky dne: ……………            místostarostka 


